
www.dr-schutz.cz

Dr. Schutz® DuroPlus L přísada

Dokonalá ochrana pro extrémně
silně zatěžované podlahy:

PU-ochranná vrstva nebo PU-Anticolor

+ DuroPlus L přísada
Pro elastické podlahy (PVC, CV, linoleum, kaučuk).
Pro minerální cementové lité podlahy.
--------------------------------------------------------------------------------------
Situace:
Budova s velmi silným provozem, obchodní dům, škola, sklad: Dveře se
otvírají a zavírají – stálý proud návštěvníků. Písek, malé kamínky a částice
zapříčiňují stovky drobných škrábanců na povrchu podlahy. Následkem je
rychlé znečišťování, poškrábání povrchu, neúčinné denní čištění, povrch
vypadá nevzhledně – a podlaha nevydrží tak dlouho, jak by mohla.



www.dr-schutz.cz

Vhodné řešení:

CC-PU-ochranná vrstva matná nebo
CC-SuperPU-Siegel matný

+ DuroPlus L přísada
· pro obchodní domy, sklady, kanceláře,

nemocnice, lékařské praxe, pečovatelské
domy, školy, sportovní haly, schody,
gastronomické a potravinářské provozy

· významně zvýšená odolnost povrchu
proti škrábancům a otěru

· více než 6ti násobně dlouhá ochrana
povrchu podlahoviny
potvrzeno zkušebními instituty

· zaručuje vysokou jistotu při chůzi
především ve sportovní a pečovatelské oblasti

· prodlužuje životnost podlahoviny
není nutné základní čištění a častá sanace povrchu

· odolnost vůči chemikáliím a dezinfekcím
vylepšuje hygienický stav díky mikrobiologicky
uzavřenému povrchu

· zaručuje nejkratší možný výpadek
provozu a nezatěžuje životní prostředí
minimální omezení provozu díky dlouhé životnosti nátěru

· minimalizuje náklady na čištění
díky tomu rychlá amortizace počáteční investice


